
UCHWAŁA NR  9/ 2013 

ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 26 sierpnia  2013 r. 
 

w sprawie projektów uchwał. 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 3 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 5969 oraz z 2013r., poz.2804.) 

Zarząd Związku  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przedkłada się Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki  

Odpadami Komunalnymi” projekty następujących uchwał z wnioskiem o ich podjęcie: 

1) uchwała w sprawie struktury organizacyjnej biura Związku; 

2) uchwała w sprawie trybu prac nad projektem planu finansowego Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki  Odpadami Komunalnymi” 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.  

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 Przewodniczący  

 Zarządu Związku Międzygminnego  

 „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 /-/ Zygmunt Jasiecki 
 


